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Orca Children Cup 2024 1.kolo
Bratislava, 1. - 2.6.2024

disciplína 17 žiačky, 200m voľný spôsob 11 - 14 roč.
02.06.2024 - 8:45 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1

1. CÁKOVÁ Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 2:23.89 450
25m: 15.97 15.97 75m: 51.82 18.33 125m: 1:27.86 18.18 175m: 2:06.33 19.32
50m: 33.49 17.52 100m: 1:09.68 17.86 150m: 1:47.01 19.15 200m: 2:23.89 17.56

2. FRANEKOVÁ Alexandra 10 Pk Azeta 2:24.77 442
25m: 16.14 16.14 75m: 52.62 18.29 125m: 1:30.52 18.69 175m: 2:07.93 18.53
50m: 34.33 18.19 100m: 1:11.83 19.21 150m: 1:49.40 18.88 200m: 2:24.77 16.84

3. PUHOVÁ Nella 10 PK ORCA Bratislava 2:34.24 365
25m: 16.98 16.98 75m: 55.27 19.59 125m: 1:34.70 19.84 175m: 2:15.13 20.17
50m: 35.68 18.70 100m: 1:14.86 19.59 150m: 1:54.96 20.26 200m: 2:34.24 19.11

4. MARČANOVÁ Linda 10 XBSSM 2:37.71 342
25m: 16.86 16.86 75m: 55.93 20.04 125m: 1:37.62 21.04 175m: 2:18.65 20.18
50m: 35.89 19.03 100m: 1:16.58 20.65 150m: 1:58.47 20.85 200m: 2:37.71 19.06

5. GIBBONS Sashka 10 ROYAL 2:43.00 309
25m: 17.50 17.50 75m: 57.22 20.47 125m: 1:39.70 21.49 175m: 2:22.75 21.39
50m: 36.75 19.25 100m: 1:18.21 20.99 150m: 2:01.36 21.66 200m: 2:43.00 20.25

6. CHRAŠČOVÁ Alexandra 10 XBSSM 2:46.90 288
25m: 17.35 17.35 75m: 57.56 20.41 125m: 1:41.09 22.00 175m: 2:25.85 22.26
50m: 37.15 19.80 100m: 1:19.09 21.53 150m: 2:03.59 22.50 200m: 2:46.90 21.05

7. TUŽINSKÁ Hana 10 Pk Pezinok 3:06.90 205
25m: 19.61 19.61 75m: 1:08.10 25.44 125m: 1:58.62 25.45 175m: 2:47.39 23.77
50m: 42.66 23.05 100m: 1:33.17 25.07 150m: 2:23.62 25.00 200m: 3:06.90 19.51

K2

1. ZELEŇÁKOVÁ Lesana 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:23.22 456
25m: 15.63 15.63 75m: 50.27 17.73 125m: 1:26.72 18.45 175m: 2:04.71 19.12
50m: 32.54 16.91 100m: 1:08.27 18.00 150m: 1:45.59 18.87 200m: 2:23.22 18.51

2. KOBESOVÁ Dorota 11 Aquasport Levice 2:24.78 442
25m: 15.56 15.56 75m: 50.29 17.74 125m: 1:27.37 18.71 175m: 2:06.87 19.77
50m: 32.55 16.99 100m: 1:08.66 18.37 150m: 1:47.10 19.73 200m: 2:24.78 17.91

3. PECHOVÁ Viktória Ilse 11 PK ORCA Bratislava 2:41.06 321
25m: 17.60 17.60 75m: 58.02 20.75 125m: 1:39.90 21.32 175m: 2:21.48 20.75
50m: 37.27 19.67 100m: 1:18.58 20.56 150m: 2:00.73 20.83 200m: 2:41.06 19.58

4. ANTALOVÁ Jaroslava 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:59.75 231
25m: 19.11 19.11 75m: 1:03.19 22.77 125m: 1:50.34 23.81 175m: 2:37.24 22.49
50m: 40.42 21.31 100m: 1:26.53 23.34 150m: 2:14.75 24.41 200m: 2:59.75 22.51

5. KAKALÍKOVÁ Barbora 11 Špkpk 3:20.79 165
25m: 20.01 20.01 75m: 1:09.38 25.59 125m: 2:03.24 27.03 175m: 2:55.95 26.21
50m: 43.79 23.78 100m: 1:36.21 26.83 150m: 2:29.74 26.50 200m: 3:20.79 24.84

6. ŠUVEGOVÁ Laura 11 Špkpk 3:40.56 125
25m: 22.86 22.86 75m: 1:15.57 27.21 125m: 2:11.00 27.67 175m: 3:11.71 30.08
50m: 48.36 25.50 100m: 1:43.33 27.76 150m: 2:41.63 30.63 200m: 3:40.56 28.85

DNF MARTIŠOVÁ Karolína 11 Pk Azeta
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 9:09)
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Orca Children Cup 2024 1.kolo
Bratislava, 1. - 2.6.2024

disciplína 17, žiačky, 200m voľný spôsob

K3

1. MALISAUSKAITE Doroteja 12 Sostines SC 2:15.73 536
25m: 15.50 15.50 75m: 48.72 16.92 125m: 1:23.44 17.57 175m: 1:59.06 17.79
50m: 31.80 16.30 100m: 1:05.87 17.15 150m: 1:41.27 17.83 200m: 2:15.73 16.67

2. DROZDÍKOVÁ Tamara 12 PK ORCA Bratislava 2:39.59 330
25m: 16.86 16.86 75m: 55.20 19.58 125m: 1:36.53 20.76 175m: 2:18.72 21.13
50m: 35.62 18.76 100m: 1:15.77 20.57 150m: 1:57.59 21.06 200m: 2:39.59 20.87

3. ŠIMKOVÁ Linda 12 PK ORCA Bratislava 2:44.02 304
25m: 18.42 18.42 75m: 1:00.22 21.28 125m: 1:43.28 21.40 175m: 2:25.54 20.88
50m: 38.94 20.52 100m: 1:21.88 21.66 150m: 2:04.66 21.38 200m: 2:44.02 18.48

4. HAŠANOVÁ Nela 12 Pk Azeta 2:45.30 297
25m: 18.12 18.12 75m: 59.85 21.25 125m: 1:42.94 21.55 175m: 2:25.99 21.36
50m: 38.60 20.48 100m: 1:21.39 21.54 150m: 2:04.63 21.69 200m: 2:45.30 19.31

5. ŠPAŇÁROVÁ Lujza 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:46.09 292
25m: 18.25 18.25 75m: 59.50 20.99 125m: 1:43.58 22.13 175m: 2:26.19 20.98
50m: 38.51 20.26 100m: 1:21.45 21.95 150m: 2:05.21 21.63 200m: 2:46.09 19.90

6. DEÁKOVÁ Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:47.22 287
25m: 17.14 17.14 75m: 58.10 20.61 125m: 1:41.67 21.67 175m: 2:26.70 22.71
50m: 37.49 20.35 100m: 1:20.00 21.90 150m: 2:03.99 22.32 200m: 2:47.22 20.52

7. GAŠPERANOVÁ Barbora 12 Pk Pezinok 2:50.83 269
25m: 17.56 17.56 75m: 1:01.20 22.26 125m: 1:46.36 22.57 175m: 2:31.67 21.34
50m: 38.94 21.38 100m: 1:23.79 22.59 150m: 2:10.33 23.97 200m: 2:50.83 19.16

8. ŠIMKOVÁ Lea 12 PK ORCA Bratislava 2:51.15 267
25m: 18.53 18.53 75m: 1:00.51 21.46 125m: 1:45.91 22.68 175m: 2:30.92 22.22
50m: 39.05 20.52 100m: 1:23.23 22.72 150m: 2:08.70 22.79 200m: 2:51.15 20.23

9. SCHMIDTOVÁ Mia 12 PK ORCA Bratislava 2:54.13 254
25m: 18.14 18.14 75m: 1:01.91 22.35 125m: 1:47.59 22.85 175m: 2:33.71 22.62
50m: 39.56 21.42 100m: 1:24.74 22.83 150m: 2:11.09 23.50 200m: 2:54.13 20.42

10. TRHANOVÁ Natália 12 Atóm Levice 3:04.19 214
25m: 19.67 19.67 75m: 1:05.26 23.35 125m: 1:54.01 24.80 175m: 2:42.56 24.01
50m: 41.91 22.24 100m: 1:29.21 23.95 150m: 2:18.55 24.54 200m: 3:04.19 21.63

11. GRACKOVA Stellka 12 Špkpk 3:08.76 199
25m: 19.77 19.77 75m: 1:06.14 23.71 125m: 1:55.21 24.62 175m: 2:47.22 26.39
50m: 42.43 22.66 100m: 1:30.59 24.45 150m: 2:20.83 25.62 200m: 3:08.76 21.54

12. TUŽINSKÁ Daniela 12 Pk Pezinok 3:17.06 175
25m: 20.76 20.76 75m: 1:12.57 27.06 125m: 2:02.97 25.54 175m: 2:56.66 27.57
50m: 45.51 24.75 100m: 1:37.43 24.86 150m: 2:29.09 26.12 200m: 3:17.06 20.40

13. MISTRIKOVA Esterka 12 Špkpk 3:18.21 172
25m: 21.31 21.31 75m: 1:12.22 26.34 125m: 2:06.04 26.98 175m: 2:58.16 25.84
50m: 45.88 24.57 100m: 1:39.06 26.84 150m: 2:32.32 26.28 200m: 3:18.21 20.05

K4

1. ZELEŇÁKOVÁ Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:36.40 350
25m: 17.12 17.12 75m: 55.14 19.42 125m: 1:35.21 20.38 175m: 2:16.86 20.80
50m: 35.72 18.60 100m: 1:14.83 19.69 150m: 1:56.06 20.85 200m: 2:36.40 19.54

2. POJDÁKOVÁ Hana 13 MOKO Pezinok 3:01.07 226
25m: 19.64 19.64 75m: 1:05.38 23.49 125m: 1:53.67 24.56 175m: 2:40.64 22.98
50m: 41.89 22.25 100m: 1:29.11 23.73 150m: 2:17.66 23.99 200m: 3:01.07 20.43
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Orca Children Cup 2024 1.kolo
Bratislava, 1. - 2.6.2024

disciplína 17, žiačky, 200m voľný spôsob, K4

por. Roč. čas body

3. POLČIČ Dominika 13 Pk Azeta 3:04.26 214
25m: 19.43 19.43 75m: 1:04.89 23.38 125m: 1:53.53 24.72 175m: 2:42.22 24.27
50m: 41.51 22.08 100m: 1:28.81 23.92 150m: 2:17.95 24.42 200m: 3:04.26 22.04

4. ŠIFROVÁ Katarína 13 PK ORCA Bratislava 3:04.99 212
25m: 18.92 18.92 75m: 1:05.27 24.35 125m: 1:54.62 25.29 175m: 2:44.09 24.83
50m: 40.92 22.00 100m: 1:29.33 24.06 150m: 2:19.26 24.64 200m: 3:04.99 20.90

5. ŠALKOVIČ Olivia 13 ROYAL 3:07.77 202
25m: 19.02 19.02 75m: 1:05.06 23.76 125m: 1:54.66 25.30 175m: 2:44.37 24.82
50m: 41.30 22.28 100m: 1:29.36 24.30 150m: 2:19.55 24.89 200m: 3:07.77 23.40

6. TARASOVA Yelyzaveta 13 PK ORCA Bratislava 3:08.49 200
25m: 20.16 20.16 75m: 1:07.37 24.44 125m: 1:57.59 25.43 175m: 2:47.01 24.71
50m: 42.93 22.77 100m: 1:32.16 24.79 150m: 2:22.30 24.71 200m: 3:08.49 21.48

7. PAULÍK Mia 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:09.92 195
25m: 21.28 21.28 75m: 1:08.49 23.72 125m: 1:59.09 25.69 175m: 2:47.94 24.23
50m: 44.77 23.49 100m: 1:33.40 24.91 150m: 2:23.71 24.62 200m: 3:09.92 21.98

8. KVAŠŠAYOVÁ Nina 13 OCEÁN Malacky 3:15.58 179
25m: 20.20 20.20 75m: 1:08.31 24.71 125m: 1:59.18 25.66 175m: 2:50.91 25.75
50m: 43.60 23.40 100m: 1:33.52 25.21 150m: 2:25.16 25.98 200m: 3:15.58 24.67

9. KRAJČOVIČOVÁ Eliška 13 Špkpk 3:36.83 131
25m: 21.63 21.63 75m: 1:14.74 27.34 125m: 2:11.84 28.60 175m: 3:09.43 27.87
50m: 47.40 25.77 100m: 1:43.24 28.50 150m: 2:41.56 29.72 200m: 3:36.83 27.40

10. TIKLOVÁ Adela 13 OCEÁN Malacky 3:37.19 131
25m: 22.91 22.91 75m: 1:16.30 28.18 125m: 2:14.66 29.17 175m: 3:11.71 28.78
50m: 48.12 25.21 100m: 1:45.49 29.19 150m: 2:42.93 28.27 200m: 3:37.19 25.48

11. SKŘIVÁNKOVÁ Tatiana 13 Špkpk 3:55.69 102
25m: 23.13 23.13 75m: 1:20.22 28.73 125m: 2:22.39 30.63 175m: 3:25.73 31.43
50m: 51.49 28.36 100m: 1:51.76 31.54 150m: 2:54.30 31.91 200m: 3:55.69 29.96

12. NOGOVÁ Stella 13 Špkpk 3:56.25 101
25m: 23.07 23.07 75m: 1:21.03 29.72 125m: 2:26.05 31.37 175m: 3:29.83 31.11
50m: 51.31 28.24 100m: 1:54.68 33.65 150m: 2:58.72 32.67 200m: 3:56.25 26.42


